nescitis, et peruenit ad eand. Alacaria Leuata tenuit et concepit, Item
 de ead. ipsa nescire videtur oblatit, in Villa Polzure dicitur
 res quod tibi ac ipsa bona seruiam de non de Prineris ori-
 ginibus Iuribus, Privilegijs, et Dispensationibus, Deirety san-
 ctis et Mitis, quoniam unum tantum quibus Inca denu-
 ce summis, si quod videtur in eisd. bonis esse Deuti prmissio-
 nati. Vel etiam in ead. appaerint bonis ditioni nullo quo-
 unq. afficiunt ac tibi legitur, in bonis in solido seruunt,
 Cum de pectore iure domino, et proprietas, adit, et singulis
 dicit medietate seruunt, et bonis ditioni exceptum Phylactis
 ductus, Prouentibus, ynt, Pratis, Campis, Sanctis, Pectinis,
 Plumis, Siluis, Fenis, Aoni, clubets, subditum quo, dicitur.
 quos laboribus, factibus, alioribus, Prouentibus, attinent, et sicut
 eo antiquis spectat, ac in ead. originali capto, sicut ee
 Summis tuis, Dominij, proprietatis, ac iuribus competat, et sicut
 in se legitur dicitur, sicut aut quocumq. adu reseruant, seu in-
 a pectore, Item ita late, longe, circumferentibus, quod dicitur
 bonis de in dicitur metis et limitibus extendant et extendantur,
 et quod hanc bona ipsamet legitur tenentur, habentur,
 et possidentur, ipsorum conueniant ac eisd. seruuntur. Illis
 etiam et defacto Inca Leuata Prouentibus et Phylactis la-
 beantur, Coniunctis bonis facerent ab ipis in Summis glo-
 raria, et dicitur satis lacione, pectent, et concesserunt quod
 dicitur

cedunt et concedunt plenarie ad et erigunt Jus suu hui ad
 etiam servius colli et plenarie in personis huiusmodi
 Logoszewskie comita transierunt, transierunt, et incorpora-
 verunt, aut potest transierunt, transierunt, et incorporant. My
 ceum, et defuncto in dicta bona potest concedenda huiusmodi.
 Comes Hiles Bobelie Comes et Jans Hiles Logoszewskie
 Comitis, tam offi huius dant et admittunt reale iudicium
 et actualem potestatem pro illa querimus competet et
 tales duo die querimus hinc offi acceptandam. Per
 ipsos duos Logoszewskie Comes personam huiusmodi
 medietatem hinc et bona hinc et hinc cum hinc et hinc
 hinc et hinc, et emolumentis, attinent, et hinc hinc hinc
 tenendi, habendi, possidendi, hinc hinc, et hinc hinc
 hinc, ad hinc hinc hinc libere, et effectus comen-
 tendi hinc originals ea hinc hinc in de plenarie hinc
 cessi, et hinc hinc. Hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc et ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

cellis Regni, grasse collat, Quas offitio Regis Indignit, et acis
 suis visere de mandavit. Tuum est Jani tunc.

Jois Fabius Di. in Rea Locum, Augustus Duce Limand
 Duce Duce, Nazonis, Amogitis, Luonis Amogitis (con-
 mchidiz) Ace non chaccoun, Dotonum, Pandalong, Adhuc Ace.
 Significamus Jren Lis His, quom virent Frinevis, et dignis
 condentiae nos, et pmissio, condentiae, et pmissio Jren Lis
 His, Indis Hanclio, et Anete Obertonsia Lobekim
 Coniugibus, ut possint, et valeant de vi et integro cure hoad-
 utabris, Libi Lye mederap Educant in Villa d'ra Pol-
 Duce dicta, in Terra Prentidun, fca Serventi, fca il-
 Luy in Personis Indonum Serventi Pomozzanti Michi
 His, et Lophis Laberuanho Coniugibus, et eorum maritimo et
 transundere. Quam quidem pssion, hinc transundere po-
 Stequa coram aliis quibusdam Regni authenticis facta, et
 recognita fuit d'los rati et grati habitum hinc, Vican,
 que Jre condentia nro pssion. Prope cuius ceponis ac
 Jren condentia nro dicta Educant mederap, in Anno et
 Anno agri Lanco z Obsarem Notosizizij nann-
 gata, in Notentis Pro in Anno Notentis, alio in
 Anno

Lincio Gysstia, in fine defici Basilus, et Jura Fidei
 tenuis, existens, Tabernis, et Libera Educatione (Sciendi et
 penam, hinc quam Oculum vulgo fugego, pensare, et solu-
 tione, Hee non debent, hominibus, conij duntaxat, ac Jura
 que bene ipsi concedimus) vult a Paulo Invenit
 ad illud steminatouit in fine doli romie di-
 eto narentis, conij tabernis, centis, canonibus, proventu
 vulgo 2 Invenit (egit) dani Invenit nuntiant, ad
 end laibus, D. finis, quis, Prati, Campis, Giusi J. luis
 Saio, Boris, nuberis, attenti, et g. nentis, g. nentis
 eand medietate Adlocatis armum f. p. vanti, ita quemad-
 modum Indri Bobenke (p. ges, an. ce. p. n. g. ip. m. tene-
 rant, et possidebant, et Indri Com. ce. v. n. p. ges
 ante in d. l. d. tenebant, habebant, et possidebant ad eam
 ma v. r. l. Indri istom tempora. Promittit Indri Sen-
 gustionij Suedum d. n. n. m. romine, non esse nos, Sereu. n. n. g.
 Suedes d. n. s. d. n. t. ges ab v. n. et p. n. g. p. d. re eius
 medietate Adlocatis, quo ad P. v. n. t. n. t. n. t. n. g. al-
 ten com' sup. n. i. z. e. v. n. t. n. t. n. t. n. t. n. g. a. n. o. v. n. d. i. e.
 aut alienandi quicquid familiaribus d. n. t. n. t. n. g. et in v. n. t. n. t.